
 

 

NYHEDSBREV OKTOBER 2023 

Vigtige datoer 

28. november 2023 –Julebanko og kort medlemsmøde 

 

Sæt kryds i din kalender  X – nærmere info følger

Ekstraordinær GF 14. august 2023   

Tak til de af jer, der tog tiden til at møde op, så vi 
fik valgt ny TR på Beskæftigelsesområdet (Susie 
Hansen) og Børne– og Kulturforvaltningen ( Eva 
Asmussen Skovsende).  

Tillykke med valget og vi har allerede et godt sam-
arbejde i gang.  

Desværre mangler vi fortsat en TR for PSU/BMF. Vi 
arbejder videre på dette.  

Hvis du har en lille spirende ide om at være TR og 
gøre en stor forskel for dine kolleger og tage del i 
det spændende faglige arbejde så tag endelig kon-
takt til Lisbeth, hun venter med længsel på at høre 
fra lige netop dig   . Hvis du bare vil høre om 
tjansen, så tag også kontakt. Der hører et funkti-
onstillæg med på ca. 1.000 mdl.  

 

 

Husk at klubben har sin egen facebookgrup-
pe – HK Gladsaxe her kan du følge med i 
stort og småt. Anmod om medlemskab i dag, 

Lønstigning pr. 1. oktober 2023 

Din løn er steget for sidste gang i denne over-
enskomst pr. 1. oktober. Ikke at vi bliver rige, 
men lidt har også ret. Forhandlingerne om ny 
overenskomst (OK24) i skudt i gang. Det skal 
være på plads inden 1. april 2024. HK har mod-
taget mange forslag fra jer medlemmer, som 
de nu er i gang med at gennemgå. https://
www.hk.dk/omhk/sektor/kommunal/

Har du ret til forskudttidstillæg? 
Hvis du har en funktion der kræver, at du en 
gang om ugen skal være til stede/arbejde mel-
lem kl. 17 til kl. 18 har du ret til et lille tillæg 
for forskudt arbejdstid. Tillægget udgør ca. 130 
kr. mdl. Tag fat i din TR, hvis du mener du bør 
have have tillægget, men ikke får det.  

Budget 2024 

Budgettet er vedtaget og desværre indeholder det fortsat de statsbestemte besparelser på administrationen. I Gladsa-

xe skal vi spare ca. 9.000.000 i 2024. Det forventes dog, at vi reelt kun skal hente halvdelen hjem i første omgang og vi 

er i gang med at se på både administrationsanalyse og om der er andre områder der kan indgå i besparelserne. Vi taler 

ikke om faglige områder, men f.eks. Bygninger og lignende. Derudover er det håbet at naturlig afgang kan være med 

til at nå i mål.  

Seniorordninger: 

 I Gladsaxe må en seniorordning koste max. 150.000 kr. Man skal ikke længere stoppe når ordningen ophører, men 
kan blive på de vilkår man havde inden ordningen trådte i kraft. Med mindre begge parter er villige til at indgå en ny 
aftale/forlængelse. Den gængse ordning går på at man fortsat får indbetalt fuldt pensionsbridrag. Og selv  betaler for 
nedgangen i tid. Om der kan blødes op således at der f.eks. også kan gives et delvist udligningstillæg, står nok ikke lige 
for, på trods af mange statements om at vi skal holde på de ansatte på grund af manglen på arbejdskraft.  


